
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1762-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2021 року, протокол 
№45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9299230 849042
Андрусік Сергій Олександрович 44979695 HK 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 147,888

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9653704 855253

Зацарна Єва Станіславівна 52600316 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231719; 2021р. 
- 0231719; 
2021р. - 
0231719

Екологія 148,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8801925 882906
Байдак Максим Олексійович 28637795 CM 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

152,543

2 8838628 882906
Доля Олег Васильович 40902064 CM 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

152,967

3 8842017 882906
Івахник Арсен Миколайович 44311257 CM 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,815

4 8811694 882906
Петрушенко Артем Васильович 33982582 CM 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,604

3



5 8821366 882906
Савченко Олександр Андрійович 43091850 CM 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,240

6 8818222 882906
Шурупов Станіслав Станіславович 40152599 CM 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,574

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8742430 825304
Савченко Юрій Олександрович 12749454 CM 25.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

151,270

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9092560 824454

Близнюк Дар`я Миколаївна 52554926 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218963; 2021р. 
- 0218963; 
2021р. - 
0218963

Агрономія 144,693

2 9699845 824454

Вольвач Владислав Вікторович 51082330 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 142,572

3 9752524 824454

Карпач Олександр Віталійович 42736709 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0228467; 2021р. 
- 0228467; 
2021р. - 
0228467

Агрономія 131,327

6



4 9693273 824454

Макаренко Богдан Вікторович 51082337 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 151,482

5 8747974 824454

Чечель Ірина Миколаївна 51954731 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0222401; 2020р. 
- 0222401; 
2021р. - 
0272848

Агрономія 150,846

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9103350 853013

Вакуленко Олексій Валентинович 49147166 CM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

156,574

2 9983357 853013

Іващенко Богдан Олександрович 51947158 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0097459; 2020р. 
- 0097459; 
2020р. - 
0097459

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

142,996

3 9002872 853013

Прощайло Євген Олегович 42653654 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

174,183

8



4 9001458 853013

Сизоненко Андрій Вікторович 33980982 CM 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

174,183

5 9104175 853013

Шкиря Юрій Юрійович 49767872 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

148,724

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9227326 882995

Московець Станіслав Євгенійович 52787562 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231237; 2021р. 
- 0231237; 
2021р. - 
0231237

Лісове господарство 143,420

2 9285838 882995

Попова Анжела Віталіївна 52530802 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044421; 2021р. 
- 0044421; 
2021р. - 
0044421

Лісове господарство 145,966

3 9243674 882995

Сороколіт Валерія Євгенівна 52528821 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274039; 2021р. 
- 0274039; 
2021р. - 
0274039

Лісове господарство 168,455

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1762-н

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9719166 852362
Васюк Артем Олександрович 33987863 CM 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 147,451

2 9722027 852362
Пархоменко Євген Віталійович 008242 ДЗBK 16.05.1998 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 154,665

3 9724944 852362
Прийменко Роман Іванович 36327853 CM 24.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 138,965

4 9860679 852362

Романенко Євген Сергійович 52528929 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365266; 2021р. 
- 0365266; 
2021р. - 
0365266

Агроінженерія 146,815

11



5 9717105 852362
Сема Богдан Григорович 26764926 HP 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,662

6 9720056 852362
Часник Сергій Сергійович 43428079 CM 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 156,998

12


